
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

■ハローワーク水戸

・9:30～12:00

・13:00～15:30

12 13 14 15 16 17 18

■福祉会館

・9:30～12:00

・13:00～15:30

■ハローワーク水戸

・9:30～12:00

・13:00～15:30

■福祉会館

・9:30～12:00

■ハローワーク笠間

・10:00～12:00

■地域交流センターいわま

・13:00～17:00

19 20 21 22 23 24 25

■ハローワーク筑西

・10:30～12:00

■ともあ

・10:00～11:45

■ハローワーク水戸

・13:00～15:30

■地域交流センターいわま

・10:00～11:45

26 27 28 29 30 31

■福祉会館

・9:30～12:00

■ともあ

・13:00～14:50

■地域交流センターいわま

・10:00～11:45

■ハローワーク水戸

・9:30～12:00

・13:00～15:30

　　　　　1月度：セントケア茨城『お仕事・会社説明会』＆『働き方相談会』日程表

ご都合により、説明会・相談会の日程でご参加が難しい方は、

お気軽にご相談ください。



連絡先

029-231-6221

0296-72-0252

0299-26-8141

0299-57-3357

0296-71-6637

029-240-7129

0299-48-4466

029-244-4545

0296-22-2188

0296-70-5631

会場名

■ハローワーク水戸

■福祉会館

■ともあ(地域交流センターともべ)

■地域交流センターいわま

住所

水戸市千波町1918

小美玉市部室1069番地

茨城町小堤1037-1

水戸市水府町1573-1

石岡市東石岡5-7-40 

笠間市友部駅前1番10号

笠間市下郷4438番地７

笠間市石井２０２６−１

　　　 　1月度：セントケア茨城『お仕事・会社説明会』＆『働き方相談会』会場リスト

　　【お問合せ・ご相談はコチラ】

　　　　　セントケア採用受付ダイヤル迄　☎0120-938-007　☆お気軽にお問合せください。

■ハローワーク笠間

■茨城町福祉センター

■みのーれ(小美玉市四季文化館)

■ハローワーク石岡

■セントケア友部営業所 笠間市八雲1丁目１−１ ＹＮＫビル

■ハローワーク筑西 筑西市成田628-1

簡単WEB応募
スマートホンや携帯電にて

下記二次元コードを

読み取ってください。

必要項目を入力するだけで

簡単に応募受付が可能です。

↓↓↓


