



# 1月度：セントケア茨城『お仕事・会社説明会』&『働き方相談会』日程表



日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
ご都合により、説明会・相談会の日程でご参加が難しい方は、 お気軽にご相談ください。						
5	6	7	8	■ハローワーク水戸 ・9:30～12:00 ・13:00～15:30	9	10
12	13	14	15	■ハローワーク水戸 ・9:30～12:00 ・13:00～15:30	16	17
19	20	21	22	■ハローワーク水戸 ・13:00～15:30 ■地域交流センターいわま ・10:00～11:45	23	24
26	27	28	29	■ハローワーク水戸 ・9:30～12:00 ・13:00～15:30	30	31
■福祉会館 ・9:30～12:00 ・13:00～15:30	■ともあ ・10:00～11:45					



# 1月度：セントケア茨城『お仕事・会社説明会』&『働き方相談会』会場リスト



会場名	住所	連絡先
■ハローワーク水戸	水戸市水府町1573-1	029-231-6221
■ハローワーク笠間	笠間市石井2026-1	0296-72-0252
■ハローワーク石岡	石岡市東石岡5-7-40	0299-26-8141
■地域交流センターいわま	笠間市下郷4438番地7	0299-57-3357
■ともあ(地域交流センターともべ)	笠間市友部駅前1番10号	0296-71-6637
■茨城町福祉センター	茨城町小堤1037-1	029-240-7129
■みのーれ(小美玉市四季文化館)	小美玉市部室1069番地	0299-48-4466
■福祉会館	水戸市千波町1918	029-244-4545
■ハローワーク筑西	筑西市成田628-1	0296-22-2188
■セントケア友部営業所	笠間市八雲1丁目1-1 Y N Kビル	0296-70-5631

## 簡単WEB応募

スマートホンや携帯電にて  
下記二次元コードを  
読み取ってください。  
必要項目を入力するだけで  
簡単に応募受付が可能です。



【お問合せ・ご相談はコチラ】

セントケア採用受付ダイヤル迄 ☎0120-938-007 ☆お気軽にお問合せください。